                                               Приложение № 27
к решению Рыбинского районного

Совета депутатов от 20.05.2011г  №15-103р
Субсидии на реализацию социокультурных проектов

муниципальными учреждениями культуры и образовательными 

учреждениями в области культуры за 2010 г.

(руб)
	№ строки
	Наименование поселения
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	% исполнения


	1
	 Администрация Большеключинского  сельсовета
	290000,00
	290000,00
	100

	2
	Администрация п. Урал
	254000,00
	254000,00
	100

	
	Всего:
	544000,00
	544000,00
	100


